



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง

(โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.40-021 สายวัดเชียงบาน - วัดทองแย้ม หมู่ที่ 3 บ้านเชียงบาน , หมู่ที่ 4 บ้านเชียงบาน ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.40-021 สายวัดเชียงบาน - วัดทองแย้ม หมู่ที่ 3 บ้านเชียงบาน , หมู่ที่ 4 บ้านเชียงบาน ตำบลเชียงบาน จุดที่ 1 ถนนกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 114.50 เมตร หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 572.50 ตารางเมตร จุดที่ 2 ถนนกว้าง 5.00 -5.30 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 53.50 เมตร หรือพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 275.00 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนที่ กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด) งบประมาณ 446,500.-บาท (สี่แสนสี่หมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.40-021 สายวัดเชียงบาน -วัดทองแย้ม หมู่ที่ 3 เชียงบาน , หมู่ที่ 4 บ้านเชียงบาน ตำบลเชียงบาน เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 457,290.46บาท (สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบบาทสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 23 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

(ลงชื่อ)

(นายประสงค์ กองมะลิ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

สรุปผลการประมาณราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

ประเภทงาน ทาง

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3,4 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา


รหัสสายทาง พย.ถ 40-021

วันที่ประมาณการ วันที่ 23 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานดำเนินงานทางทั้งสิ้น	457,290.46	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	457,290.46	
	คิดเป็นเงินราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ	457,290.46	
	ตัวอักษร		
	(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบหกสตางค์)		
	ขนาดหรือเนื้อที่	847.50 ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	539.58 บาท/ตารางเมตร	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นางพิมพ์พลัญช์ หายทุกข์)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาววิจิตรรัตน์ หอมนาน)
นิติกรชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางศิริรัตน์ รินแก้ว)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายธีรวัฒน์ บัวหลวง)
ผู้ช่วยนายช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ถนน ค.ส.ล. วัดเชียงบาน - วัดทองแย้ม หมู่ที่ 3,4 ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

จุดที่ 1 ถนนกว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 114.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 572.50 ตารางเมตร

จุดที่ 2 ถนนกว้าง 5.00-5.30 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 53.50 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 275.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3,4 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน ตำบลเชียงบาน อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

รหัสสายทาง

พย.ถ 40-021

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

23 มีนาคม 2564

ราคาน้ำมันดีเซล

27.00-27.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวทางเดิม							
	1.1 งานขุดรื้อผิวทางเดิม	ตร.ม.	847.50	10.63	9,008.93	1.3607	14.46	12,254.85
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	42.37	714.90	30,290.21	1.3607	972.76	41,215.88
	2.2 งานไหลทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	0.00	119.29	0.00	1.3607	162.31	-
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ตร.ม. ตร.ม.	847.50	338.31	286,715.12	1.3607	460.33	390,133.26
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	127.92	1,279.20	1.3607	174.06	1,740.61
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	155.00	56.64	8,779.20	1.3607	77.07	11,945.86
	3.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.		56.82	0.00	1.3607	77.31	-
	3.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.						
4			0.00		0.00	1.6070	-	-
					336,072.65		TOTAL	457,290.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

457,290.46

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

457,290.46

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

รวมราคาค่าก่อสร้าง

457,290.46

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

457,290.46

ขนาดหรือเนื้อที่

847.50

ตร.ม.

ตัวอักษร

(สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเก้าสิบบาทสี่สิบหกสตางค์)

เฉลี่ยราคา

539.58

บาท/ตร.ม.